
Protokół nr 15/2025
z  posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Miasta Płocka z dnia 18 czerwca 2025 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.30
Posiedzenie zakończyło się o godz. 16.25 
Stan członków Komisji – 9
Obecnych – 8                

Lista obecności członków Komisji Rady Miasta stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka
    z 14 maja 2025 roku.
3. Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz
    kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych w okresie wakacji.
4. Opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w następujących
      sprawach:
1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock na lata 2025 -2051 (druk 

nr 294),
2) zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na 2025 rok (druk nr 295),
3) nadania nazwy ulic (druk nr 289),
4) nadania nazwy rondu (druk nr 290),

5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia.

Ad. pkt 1

Przyjęcie porządku posiedzenia.

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Dzień dobry Państwu witam serdecznie na posiedzeniu komisji Kultury, Sportu i 
Turystyki Rady Miasta Płocka. Witam Pana Prezydenta Artura Zielińskiego, Witam Pana Prezesa 
SPR Wisła Płock Pana Artura Stanowskiego, Witam dyrektorów wydziałów, Witam prezesów, 
Witam Państwa radnych. Przystępujemy do obradowania naszej komisji. Zanim przejdziemy do 
przyjęcia  porządku  obrad  poproszę  o  potwierdzenie  obecności.  Siedem  osób  obecnych. 
Przechodzimy do przyjęcia porządku obrad.” 

W wyniku głosowania Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony porządek posiedzenia. 
Wynik głosowania członków Komisji: 
7- głosów  za,
0- głosów przeciw,
0- głosów wstrzymujących się, 
2- brak głosu.
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Ad. pkt 2

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji  Kultury, Sportu i  Turystyki Rady Miasta 
Płocka z 14 maja 2025 roku.

Pani  radna Małgorzata  Ogrodnik,  Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki, 
przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki  Rady Miasta Płocka 
zamieszczony  wcześniej  w  programie  Esesja.  Następnie,  z  powodu  braku  uwag  ze  strony 
członków Komisji do przedmiotowego  protokołu, poddała  go pod  głosowanie.
W wyniku głosowania Komisja  zaopiniowała pozytywnie ww. protokół.
Wynik głosowania członków Komisji: 
 7 -głosów  za,
 0- głosów przeciw,
 0- głos  wstrzymujący się,
 2- brak głosu.

Ad. pkt 3

Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz
kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych w okresie wakacji.

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała:  „Państwo  radni  mogliście  zapoznać  się  z  tym  materiałem,  ja  dziękuje  za 
przygotowanie tak obszernego materiału. W te wakacje dzieci będą miały gdzie spędzić ten 
wolny czas. Dziękuje serdecznie jest to materiał informacyjny nie głosujemy tego materiału 
przechodzimy do następnego punktu.”

Ad. pkt 4

Opiniowanie  projektów  uchwał  na  najbliższą  sesję  Rady  Miasta  Płocka  w 
następujących  sprawach:
1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock na lata 2025 -2051.
2)  zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na 2025 rok,

W tej sprawie głos zabrał, Pan Wojciech Ostrowski Skarbnik Miasta Płocka: „W przedstawionych 
uchwałach  proponujemy zwiększenie  dochodów o  7  mln.  72  tys.  zł  w  tym dochody  bieżące 
zwiększa się o 4 mln. 200 tys. zł a dochody majątkowe o 2 mln. 872 tys. zł. Wydatki ogółem 
budżetu miasta zwiększamy o 7 mln. 117 tys. zł, wydatki bieżące zwiększają się o 1 mln. 325 tys. 
zł a majątkowe o 5 mln. 791 tys. zł. Najistotniejsze zmiany dotyczą zwiększenia dochodów o 2,5 
mln.  zł  stanowiące refundacje wydatków poniesionych w latach ubiegłych na prace w Szkole 
Podstawowej nr 6 na które pozyskano środki  unijne w ramach realizacji  projektu pod nazwą 
renowacja i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 6 w Płocku. Kolejne zwiększenie dochodów to 2 
mln. 90 tys. zł z tytułu odsetek od środków finansowych gromadzonych na rachunkach bankowych. 
Zwiększamy dochody o 900 tys. zł z tytułu udziału we wpływach osiąganych ze sprzedaży oraz 
użytkowania wieczystego mienia skarbu państwa. Zwiększamy dochody o 315 tys. zł w związku z 
uzyskaniem  środków  z  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  stanowiącą  rekompensatę  części 
wydatków  związanych  z  wykonaniem  termomodernizacji  budynku  zlokalizowanego  przy  ulicy 
Zduńskiej 9a. Zwiększamy dochody o 400 tys. zł z tytułu podatku od czynności cywilno-prawnych i 
zwiększamy  dochody  o  288  tys.  zł  z  tytułu  rozliczeń  dotacji  pobranych  nienależnie  lub  w 
nadmiernej wysokości w głównej mierze dotyczy to oświaty. Zmniejszamy wydatki na budowę ulic 
Kopernika, Stodółkiewicza i Kolberga o 450 tys. zł jest to związane z podpisaniem umowy na 
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wykonanie robót na kwotę niższą niż planowano. Zmniejszamy wydatki  na zagospodarowanie 
terenu po pływalni miejskiej przy al. Kobylińskiego o 850 tys. zł w związku z podpisaniem umowy 
również  na  niższą  kwotę  niż  wcześniej  zakładaliśmy  w  budżecie.  Zmniejszamy  wydatki  na 
modernizację elewacji  Płockiej Galerii  Sztuki o 70 tys. zł  w związku z przesunięciem terminu 
zakończenia prac projektowych na rok 2026. Zmniejszamy wydatki na modernizacje pomieszczeń 
zaplecza sportowego oraz świetlicy w Szkole Podstawowej nr 23 o 100 tys. zł jest to przesunięcie 
na  rok  2026  i  jednocześnie  zwiększamy  kwotę  planowanych  wydatków  do  200  tys.  zł. 
Zmniejszamy wydatki na modernizację Książnicy Płockiej o 200 tys. zł w tym roku i przesuwamy je 
na 2026 zwiększając kwotę do 250 tys. zł. Zmniejszamy wydatki na wykonanie skweru na osiedlu 
Zielony Jar o 1 mln. zł i przesuwamy ten 1 mln. zł na rok 2026 jest to związane z przesunięciem 
terminu zakończenia robót budowlanych. Zwiększamy wydatki na budowę ulicy Boryszewskiej etap 
II  o  5  mln.  zł  z  przeznaczeniem na budowę ulicy  w zakresie  nawierzchni  jezdni  oświetlenia 
ulicznego,  kanalizacji  deszczowej,  chodników,  zjazdów  przystanków  autobusowych  oraz  pętli 
autobusowej. Zwiększamy wydatki na przebudowę ulicy Pszczelej o 100 tys. zł z przeznaczeniem 
na  budowę  przyłącza  kanalizacji  deszczowej  odwadniającej  drogę.  Zwiększamy  wydatki  na 
przebudowę ulicy Marii Konopnickiej o 200 tys. zł przeznaczone na roboty dodatkowe dotyczące 
kanalizacji deszczowej. Zwiększamy wydatki na budowę placu zabaw przy ul. Korczaka o 700 tys. 
zł. Zwiększamy wydatki na budowę bieżni rekreacyjnej przy Zespole Szkół Technicznych o 600 tys. 
zł. Zwiększamy wydatki na renowację i modernizację budynków Szkoły Podstawowej nr 6 o 190 
tys. zł w celu zabezpieczenia środków na kontynuację prac na które pozyskano finansowanie o 
których  wcześniej  wspominałem z  unii  to  są  środki  161  tys.  zł  a  wkład  własny  28  tys.  zł 
jednocześnie  zmniejszamy  wydatki  na  remonty  bieżące  budynków  miejskich  jednostek 
organizacyjnych o 160 tys. zł, które były zabezpieczone właśnie na ten cel. Zwiększamy o 290 tys. 
zł wydatki na wykonanie remontu pustostanów. Zwiększamy o 440 tys. zł wydatki na pokrycie 
kosztów umieszczenia dwójki kolejnych dzieci w zakładach opiekuńczo-leczniczych w Wierzbicach i 
Barcicach Średnich to jest 84 tys. zł oraz umieszczenie dziewięciu kolejnych dzieci z Płocka w 
rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów 336 tys. zł. Zwiększamy również o 867 tys. zł 
wydatki na zakup nieruchomości położonej w Płocku przy ulicy Ostatniej o powierzchni 1764 m2 w 
celu  wybudowania  ciągu  pieszego.  Zwiększamy  o  415  tys.  zł  wydatki  na  realizację  parków 
kieszonkowych  w  ramach  zadania  ochrony  bioróżnorodności  na  terenie  miasta  Płocka  przez 
stworzenie zielonych przestrzeni publicznych parki miejskie tutaj ta kwota wynika z przetargu. 
Zwiększenie o 440 tys. zł wydatków na Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej z przeznaczeniem na 
pokrycie  kosztów  dofinansowania  do  wypoczynku  poza  miejscem  zamieszkania  dla  dzieci 
przebywających w rodzinach zastępczych i w rodzinnych domach dziecka. Zwiększamy dochody o 
136 tys. zł w związku z planowanym pozyskaniem środków na realizację projektów pod nazwą 
nasze  zadania  aktywne  włączanie  współfinansowanego  z  europejskiego  funduszu  rozwoju 
regionalnego w ramach programu fundusze europejskie dla mazowsza 2021-2027 jednocześnie o 
tą kwotę zwiększamy wydatki na realizację tego zadania. Przesuwamy środki w wysokości 500 tys. 
zł w ramach Miejskiego Zarządu Dróg z remontu ulicy Zglenickiego na remont ulicy Urodzajnej. 
Przesuwamy również środki w wysokości 271 tys. zł z zadań Wydziału Spraw Komunalnych to jest 
utrzymanie sieci kanalizacji deszczowej 30 tys. zł oraz konserwacji i pielęgnacji zieleni 91 tys. zł a 
także z WKŚ z Wydziału Kształtowania Środowiska o planowanie i nasadzanie zieleni na terenie 
miasta Płocka 150 tys. zł  i  przeznaczamy te środki na zadanie Wydziału Spraw Komunalnych 
przebudowa chodników i parkingów zlokalizowanych na terenach gminnych to jest 210 tys. zł. 
Dotacje dla rodzinnych ogródków działkowych 31 tys. zł i utrzymanie i remonty miejsc pamięci 
narodowej zlokalizowanych na terenie miasta Płocka 30 tys. zł z przeznaczeniem na wykonania 
oczyszczania  i  malowania  krzyży  na  cmentarzu  garnizonowym.  W  WPF-ie  proponujemy 
wprowadzić zwiększenie wydatków w roku 2026 na projektowanie przebudowy ul. Sienkiewicza 
400 tys. zł. Zwiększenie wydatków o 250 tys. zł na projektowanie modernizacji budynku MDK-u. 
Zwiększenie  wydatków w 2026 roku o  100 tys.  zł  i  w 2027 roku o  1  mln.  300 tys.  zł  na 
przebudowę budynku przy ulicy Kazimierza Wielkiego 6a. Zwiększenie wydatków na projektowanie 
i modernizację rogatek na ulicy Kazimierza Wielkiego 24 i 24A oraz Kilińskiego 6A. Zwiększenie 
wydatków na przebudowę ulicy Urbanowo w 2026 roku o 100 tys. zł oraz zwiększenie wydatków o 
150 tys.  zł  na projektowanie obiektu nowej strzelnicy to takie największe zmiany jeśli  jakieś 
pytania to postaramy się odpowiedzieć.”
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Pan radny Michał Sosnowski powiedział: „Pani przewodnicząca, Państwo radni, Panie skarbniku 
mam pytanie przede wszystkim o ogrody działkowe, czy ten konkurs na dotacje to już się odbył?, 
bo mamy jakieś przesunięcie.”

Pan Wojciech Ostrowski Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „Tutaj są środki inwestycyjne to jest 
tak naprawdę zwiększenie na ogrodach działkowych po to, żeby zabezpieczyć środki, które zostały 
zgłoszone, bo w ostatnich latach nie wykorzystywali działkowcy kwot, więc teraz zwiększamy je o 
38 tys. zł.”

Pan radny Michał Sosnowski powiedział: „Bardzo słusznie popieram tą inicjatywę.”

Pan Wojciech Ostrowski Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „Domykamy ostatnie dwa lata gdzie 
zdejmowaliśmy środki.”

Pan radny  Michał Sosnowski powiedział: „Drugie pytanie o strzelnice pojawiły się tutaj jakieś 
środki na projekt też uważam, że to super pomysł, czy wiemy gdzie by miała być znamy działkę?”

Pan Wojciech Ostrowski Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „To jest Trzepowo tutaj pewnie Pan 
prezydent odpowie bardziej szczegółowo.”

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:  „Pani  przewodnicząca, 
Szanowni Państwo w kontekście strzelnicy w ostatnich kilku tygodniach szukaliśmy przestrzeni pod 
kątem  odpowiedzi  na  zapotrzebowanie  mieszkańców,  którzy  nie  jednokrotnie  zgłaszają 
utrudnienia w kierunku obecnie znajdującej się strzelnicy. W związku z powyższym posiadając 
grunty w Płocku stwierdziliśmy, że najbezpieczniej będzie jeżeli grunty znajdujące się praktycznie 
na  granicy  miasta  Płocka  a  będące  w  naszym  portfolio  blisko  Trzepowa  u  zbiegu  nowo 
projektowanej  ulicy  Nowoprzemysłowej  bliżej  Orlenu.  Nie  ma  żadnych  zabudowań  w  okolicy 
strzelnicy.”

Pan  radny  Leszek  Brzeski powiedział:  „Co  z  tą  strzelnicą,  która  obecnie  funkcjonuje  przy 
Norbertańskiej?”

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:  „Tak  jak  wspomniałem 
wcześniej Panie radny intencją naszą jest przeniesienie w całości funkcjonalności tej strzelnicy z 
Norbertańskiej w nowe miejsce.”

Pan radny  Leszek Brzeski powiedział: „Jeżeli jestem przy głosie Panie skarbniku zwiększenie 
środków na budowę tej bieżni w Zespole Szkół Technicznych co tam dodatkowo będzie?

Pan Wojciech Ostrowski Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „To nie jest zwiększenie to jest nowe 
zadanie  budowa  tej  bieżni.  Na  to  wystąpiliśmy  też  o  środki  zewnętrzne  czekamy  na  ich 
rozstrzygnięcie jeżeli by się udało to 300 tys. zł z tego jakby wycofane środków własnych, ale 
chcemy wcześniej to rozpocząć, bo te pieniądze jak wpłyną to będzie mało czasu na realizację.”

Pan  radny  Leszek  Brzeski powiedział:  „Tam  chodzi  jeszcze  o  drzewa,  bo  wiem,  że  są 
przesadzane, ale czy projekt tej bieżni to jest ten projekt pierwotny? Tam najpierw miały być 
cztery tory miała być skocznia w dal później z Panem dyrektorem rozmawiałem, że będą trzy tory 
bez skoczni w dal. Wykorzystać trzeba maksymalnie, bo ta bieżnia nie będzie na rok dwa tylko 
będzie służyła przez dziesiątki lat. Dlatego moja prośba, ale nie tylko moja wszystkich nauczycieli, 
żeby wygospodarować w tym terenie jak najwięcej, czyli te cztery tory i ta skocznia w dal.”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „Panie radny doskonale Pan 
pamięta naszą rozmowę i Pana dyrektora, po pierwsze wniosek złożony jeszcze przez beneficjenta 
jakim była szkoła bez naszej koordynacji, ale uzyskaliśmy te środki. W związku z powyższym my 
jako  obszar  inwestycji  przejęliśmy  od  szkoły  projekt,  który  był  projektem  składanym  do 
dofinansowania to jest pierwsza rzecz. Druga rzecz jak rozmawialiśmy w kontekście projektowania 
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nikt  nie  uwzględnił  znajdujących  się  tam  drzew,  żeby  móc  przeprowadzić  tą  inwestycje 
dokonaliśmy zabiegów w postaci wybrania firmy, która w sposób bezpieczny i zgodny ze sztuką 
przesadza w tej chwili drzewa. Jeżeli chodzi o pierwotne Państwa ustalenia to ja zachęcam do tego, 
żeby pojawić się u mnie w obszarze inwestycji i rozwoju i porozmawiać o projekcie, który w tej 
chwili się znajduje. Ciężko mi jest rozmawiać na temat tego co Panowie sobie ustalali w szkole. 
Zapraszam.”

Pan radny Leszek Brzeski powiedział: „Ostatnie pytanie chodzi mi o ulicę Sienkiewicza, bo ma 
być  przebudowa,  czy  jest  planowana  ścieżka  jakiś  pas  rowerowy  cokolwiek,  żeby  oddzielić 
rowerzystów od samochodów?”

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:  „W  ramach  wcześniej 
wspomnianej inwestycji ogólnopłockiej przypomnę, że złożyliśmy wniosek na dofinansowanie do 
przebudowy przestrzeni w Płocku i uwzględnienia pobudowania kanalizacji deszczowej na terenie 
Płocka. W tej chwili ubiegamy się o te środki a w międzyczasie dokonujemy projektowania tych 
ulic, które docelowo mają być realizowane w najbliższych czterech latach. Na poprzedniej sesji 
rady miasta radni zgodzili się na Kolegialną i Sienkiewicza to są dwie te ulice z którymi borykamy 
się  kiedy  są  obfite  opady  deszczu  i  tam  niejednokrotnie  zaznaczyliśmy,  że  jest  problem  z 
kanalizacją. W związku z powyższym projektowanie tych ulic zakłada uwzględnienie kanalizacji 
deszczowej  z  zachowaniem  przestrzeni  szczególnie  tej  zielonej  dam  gdzie  się  da  poprawę 
infrastruktury  drogowej.  W  tej  chwili  Panie  radny  ciężko  mi  będzie  określić,  czy  w  obecnej 
szerokości tego pasa znajdującego się pomiędzy dość gęsto pierzejową zabudową a po drugiej 
stronie czy więzieniem, czy innymi budynkami znaleźć jeszcze przestrzeń w sposób wydzielony dla 
rowerzystów. Musielibyśmy nagle w tej przestrzeni znaleźć minimum 3,5 metra zgodnie z nowymi 
wytycznymi gdzie musi być pas oddzielający przestrzeń rowerową od jezdni. Obawiam się, że w 
ramach projektowania ciężko będzie nam tam znaleźć dodatkowe 3,5 metra.”

Pan  Wojciech Ostrowski  Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „Po to robimy ten projekt, żeby 
projektant się nad tym pochylił.”

Pan radny Leszek Brzeski powiedział: „Ja myślę, że 3,5 metra to jest trochę dużo być może się 
ostatnio zmieniły przepisy, ale pas rowerowy w wielu miejscach gdzie są jezdnie dosyć wąskie jest 
pas rowerowy.”

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:  „Biorąc  pod  uwagę,  że 
chcielibyśmy, żeby była  dwukierunkowa to jak wspomniałem wcześniej  obszar  3-3,5 metra z 
uwzględnieniem tej przestrzeni bezpiecznej, czyli około 0,5 metra musimy oddzielić od istniejącego 
pasa. Oczywiście to o czym wspomniał Pan skarbnik będzie w ramach projektowania uwzględnienia 
i poprawy obecnie istniejącej infrastruktury.”

Pan radny Leszek Brzeski powiedział: „Dwukierunkowa Pan mówi o tej ścieżce rowerowej?”

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:  „Żeby  rowerzyści  mogli 
bezpiecznie poruszać się w obie strony. Panie radny uwzględnimy to zgodnie ze sztuką.”

Pan radny Leszek Brzeski powiedział: „Dziękuję bardzo.”

Pan  radny  Edward  Bogdan powiedział:  „Panie  prezydencie  kiedy  zacznie  się  remont  ulicy 
Wyszogrodzkiej od Kilińskiego do Spółdzielczej?”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „Jeżeli chodzi o ten pierwszy 
odcinek to mam nadzieję, ponieważ wszystkie dokumenty zostały już przekazane do Wydziału 
Zamówień Publicznych w tej chwili radcy prawni i osoby, które przygotowują dokumentację z tego 
co wiem to poniedziałek wtorek ma być zamieszczone na naszej stronie już ogłoszenie i liczę na to, 
że najpóźniej w lipcu uda nam się wyłonić wykonawcę. Dokumentacja w tej chwili już jest czeka 
tylko na ogłoszenie.”
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Pan radny Edward Bogdan powiedział: „Rozumiem, że będą II etapy przebudowy tego odcinka 
ul. Wyszogrodzkiej, czy będzie robiony cały odcinek, czy będzie podzielony na połowę w kontekście 
ewentualnego objazdu?”

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:  „Jeżeli  chodzi  o  kwestie 
zamknięcia  to  wyłoniony  wykonawca  będzie  przedstawiał  nam  harmonogram  prac  z 
uwzględnieniem transportu w naszym urzędzie. Będziemy chcieli zminimalizować utrudnienia nie 
mniej jednak również chciałbym wskazać na to, że ostatecznie wspólnie z wykonawcą ustalimy, czy 
będzie  mu łatwiej  i  szybciej  dokonać  przebudowy odcinkowo.  Zakładam,  że  na  pewno będą 
harmonogramy, bo nie zamkniemy od razy całego odcinka blisko kilometrowego tylko po to, żeby 
odbywały się sukcesywnie prace, więc myślę, że odcinkami krótszymi lub dłuższymi. Tak to jest 
realizowane przy każdej inwestycji będziemy oddawać sukcesywnie pierwsze odcinki w ramach 
wybudowania kanalizacji deszczowej. Będziemy szli  prawdopodobnie od Kilińskiego w kierunku 
Spółdzielczej,  ale  jestem  wręcz  przekonany,  bo  tak  się  realizuje  inwestycje  we  wszystkich 
obszarach będziemy sukcesywnie nie wiem, czy dwa czy trzy, czy cztery etapy myślę, że wspólnie 
z wykonawcą ustalimy tak, żeby było dobrze dla mieszkańców i dla wykonawcy przede wszystkim 
bezpiecznie.”

Pan radny Edward Bogdan powiedział: „Dochodzą głosy od mieszkańców z którymi rozmawiam, 
których spotykam na ulicy w różnych miejscach miasta, którzy obawiają się tych objazdów, bo tam 
została ostatnio wyremontowana nowa kostka przy Biedronce na ulicy Strzeleckiej przy Sądzie 
Rejonowym i się obawiają, że ta kostka zostanie rozjechana.”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „Pragnę uspokoić, bo ta ulica 
została położona przede wszystkim z uwzględnieniem możliwości pojawienia się tam w przyszłości 
autobusów komunikacji miejskiej. W związku z powyższym zgodnie ze sztuką to nie jest jakaś 
droga, która nie jest przygotowana dla samochodów ciężarowych. Również dziś ostatni odcinek 
włączenia  do  Piłsudskiego,  który  jest  realizowany uwzględnia  również  możliwość  przejechania 
samochodów. Nie mówię tutaj  o  ponadgabarytowych,  ale  tych które poruszają się  zgodnie z 
dopuszczeniem do drobi będą. Myślę, że rzadko się zdarza, żeby akurat na tym odcinku, bo to jest 
dość wąski odcinek jeśli chodzi o drogę, bo przypomnę, że praktycznie na całej długości ulicy od 
Kilińskiego  w  kierunku  Chopina  znajdują  się  piękne  drzewa  po  obu  stronach.  W  związku  z 
powyższym my nie będziemy nic z tym robili jeżeli chodzi o jakąś nadmierną wycinkę. Będzie 
pielęgnacja tych drzew a dziś zauważalne jest, że tamtędy raczej rzadko poruszają się, bo to nie 
jest  jakiś  główny  nurt  dla  samochodów  ciężarowych,  dostawczych.  Rzadko  spotykamy  tam 
ponadgabarytowe pojazdy.”

Pan radny  Edward Bogdan powiedział: „Ostatnie drobne pytanie też dotyczące tego samego 
kwadratu.  Tam  przy  Biedronce  jest  taka  krótka  uliczka  Strzelców  Podhalańskich  i  ona  jest 
notorycznie z wielkimi dziurami po niej się nie da jeździć ona jest cały czas lepiona, klejona 
zasypywana gruzem krótko mówiąc, czy jest szansa, żeby to wyremontować w taki sposób, żeby 
ciągle się w tym nie grzebać.”

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:  „Przekażę  informację  do 
zarządcy drogi zastanowimy się, czy nie mamy w tej chwili dokumentacji. Jeżeli nie to podejmiemy 
działania jeżeli tylko ten odcinek znajduje się w naszym zarządzie jeżeli chodzi o całość i trzeba 
sprawdzić co znajduje się pod ziemią. Zgodnie z przyjętą metodologią realizujemy w tej chwili 
jeżeli już kompleksowo podchodzimy do budowy remontu, przebudowy dróg staramy się to robić z 
uwzględnieniem kanalizacji deszczowej sprawdzę i podczas sesji jeśli będzie zapytanie to już będę 
miał więcej informacji.”

Pan radny  Edward Bogdan powiedział: „No właśnie, bo może się uda przy okazji remontu tej 
ulicy Wyszogrodzkiej.”
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Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział:  „No nie do końca ja nie 
obiecuję Panie radny trzeba będzie przygotować dokumentacje projektową. Nie można zrobić tego 
bez dokumentacji. Nie mniej jednak przyjrzę się i do sesji przygotuję.”

Pan  radny Edward  Bogdan powiedział:  „Ja  wiem  o  co  chodzi,  ale  tam  może  bardziej 
kompleksowo by się udało ten kwadrat ładnie zagospodarować.”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „Przypomnę tylko Panie radny, 
że bardzo dużo inwestycji dzieje się w tym kwadracie, bo jak Pan wspomniał dopiero co oddaliśmy 
skrzyżowanie Maneżowej ze Strzelecką, za chwilę oddamy połączenie z ulicą Piłsudskiego a już 
odbiory prowadzone są również ulicy Gronowej min. trzy inwestycje w tym kwadracie odbyły się w 
ciągu kilku miesięcy ostatnich.

Pan radny Edward Bogdan powiedział: „Tutaj moglibyśmy polemizować dłużej, ale nie chce Pana 
trzymać przy mikrofonie. Tam jest dużo takich uliczek Ździarskiego, Lenartowicza, Wiatraki itd. 
dotyczące chodników tam się nie da chodzić po tych chodnikach. Starsze osoby mogą się potykać i 
przewracać i wszyscy przechodzą i spacerują po ulicach. Ja kiedyś pisałem interpelacje, ale z braku 
środków ona została odłożona na boczny tor. W związku z tym warto by było również pomyśleć o 
takich drobniejszych remontach.

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „Panie radny niejednokrotnie 
podczas rozmów na temat, czy ulicy Wiatraki,  czy Ździarskiego informowaliśmy o tym, że w 
ramach realizacji tych inwestycji niezbędne będzie przeprowadzenie gruntownej naprawy bądź tez 
pobudowania kanalizacji deszczowej i pragnę tu uspokoić, że jak do tej pory informowaliśmy o 
tym, że kluczowym determinantem jest dla nas pobudowanie ulicy Wyszogrodzkiej. Myślę, że po 
dwunastu miesiącach od momentu kiedy uda nam się wyłonić wykonawcę będziemy mogli czynić 
starania o realizację inwestycji tych uliczek, które leżą prostopadle do Wyszogrodzkiej tak, żeby 
móc je włączyć nie tylko infrastrukturą drogową, ale przede wszystkim kanalizacją deszczową.”

Pan radny  Edward Bogdan powiedział: „Żeby później nie zrywać tego asfaltu, który zostanie 
położony, żeby zachować kolejność. Zresztą Pan się na tym zna lepiej ode mnie i mam nadzieję, że 
Pan dopilnuje, żeby nie był od razu zrywany ten nowy asfalt po takim pięknym remoncie tej ulicy 
Wyszogrodzkiej.”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „Zapewniam, że w momencie 
projektowania i realizacji za każdym razem i projektant i firma realizująca realizując inwestycji w 
zakresie  kanalizacji  deszczowej  nie  kończy  jej  tylko  i  wyłącznie  na  głównym ciągu,  ale  robi 
wyprowadzenia na poziomie dwóch trzech metrów w ulicę, która docelowo będzie realizowana. 
Ostatecznie wszystkie wyloty z głównej ulicy również są umieszczone w naszym projekcie i one 
będą w sposób bezpieczny realizowane w kolejnych etapach.”

Pan radny  Edward Bogdan powiedział: „Skoro tak będzie no to pięknie i  tylko czekamy na 
realizacje. Dziękuje.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała:  „Panie  skarbniku Pan tak szybko czytał  proszę mi  przypomnieć  remont  elewacji 
rogatek Dobrzyńskich, czy Warszawskich?”

Pan  Wojciech  Ostrowski  Skarbnik  Miasta  Płocka  powiedział:  „Jednych  i  drugich  to  jest 
projektowanie tej modernizacji.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Ja pisałam interpelację w sprawie rogatek Dobrzyńskich i tam było wskazane, że te 
dwie rogatki dobrzyńskie są użytkowane przez stowarzyszenia, czy mogłabym wiedzieć jakie to są 
stowarzyszenia?     
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Pan  Wojciech Ostrowski  Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „Wiem, że jedno stowarzyszenie 
dotyczy motocyklistów to pamiętam. Drugie to chyba nie jest żadne stowarzyszenie tylko jakiś 
magazyn,  ale  nie  jestem  pewien.  Nie  będę  w  100%  odpowiadał,  na  pewno  jedno  jest  to 
stowarzyszenie motocyklistów.

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Mam przyjemność codziennie kilkukrotnie jeździć tą trasą i nigdy nie widziałam, żeby 
ktokolwiek wchodził do tych rogatek Dobrzyńskich.”

Pan Wojciech Ostrowski Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „Ale co to ma do modernizacji?”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Nie ma nic, ale dobrze, że mi Pan wyjaśnił kto korzysta z tych rogatek Dobrzyńskich. 
Moje drugie pytanie dotyczy remontu ulicy Konopnickiej i  to jest pytanie do Pana prezydenta 
Artura Zielińskiego kiedy możemy się spodziewać, że realnie wejdziemy z tym remontem na tej 
ulicy? Korzystając z okazji jeszcze mam dwa pytania Panie prezydencie. Jest to nasza ostatnia 
komisja w punkcie pierwszym jest to zmiana wieloletniej prognozy finansowej, czy jest przybliżony 
termin  ukończenia  remontu  Na  Skarpie  i  kiedy  mieszkańcy  ulicy  Na  Skarpie  mogą się  tego 
spodziewać.  Trzecie  pytanie  dotyczy  są  tam środki  finansowe,  które  przekażemy  na  remont 
pustostanów?

Pan Wojciech Ostrowski Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „Tak jest 290 tys. zł.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Jakie to są pustostany?

Pan Wojciech Ostrowski Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „Nie odpowiem pewnie będzie ich z 
dziesięć.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Panie skarbniku i Panie prezydencie mam taką serdeczną prośbę od października 
namiętnie piszę interpelację w stosunku do budynków mieszkalnych ulica Sienkiewicza między 12 
a 14 gdy ponawiałam ostatnio wiem, że też mieszkańcy ostatnio u Pana byli w tej sprawie. Ostatni 
remont  klatek  schodowych  odbył  się  w  1998  roku.  Ostatnia  odpowiedź  którą  dostałam  na 
interpelację, że administrator nie wykazywał potrzeby remontowania klatek schodowych. Ja bardzo 
chętnie się z Panem prezydentem spotkam ja mam zdjęcia, bo byłam na wizji lokalnej to nie wiem, 
czy ten administrator ma problem z oczami, bo ja co innego widzę i mieszkańcy a co innego 
dostaje w odpowiedzi na interpelację. Tam wystają kable elektryczne również poręcze się ruszają i 
może moglibyśmy się wstrzymać, bo nie sądzę, żeby to był aż tak duży wydatek i zajmijmy się 
remontem tych obiektów gdzie mieszkańcy mieszkają. Ja rozumiem, że pustostany są bardzo 
ważne, ale zadbajmy o tych mieszkańców, którzy płacą u nas podatki i wiem, że jestem którąś 
osobą, która monituje w tej sprawie i żebyśmy realnie się zajęli. Najgorzej drażni mnie i powiem to 
wprost odpowiedź na tą interpelację, że administrator nie widział potrzeby wykonania żadnych 
remontów to jest druzgocące.”

Pan  Wojciech Ostrowski  Skarbnik Miasta Płocka powiedział:  „Co my mamy odpowiedzieć z 
Panem prezydentem jak to nie my odpowiadaliśmy na tą interpelację.”

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:  „Pani  przewodnicząca  w 
kontekście  ulicy  Sienkiewicza  oczywiście  ja  zawsze  rozmawiam  z  mieszkańcami.  Mieszkańcy 
przyszli  do mnie w kontekście infrastruktury drogowej i między innymi poruszyli temat, który 
przekazałem do pionu Pana prezydenta Piotra Dyśkiewicza. Skupiłem się przede wszystkim na 
kwestii związanej z przebudową modernizacją ulicy Sienkiewicza a przy okazji wysłuchałem w tym 
kontekście i przekazałem. Ja zapraszam do mnie w kontekście ulicy a jeżeli chodzi o kwestie 
związane z elementami komunalnymi, budynkami jak wskazał Pan skarbnik to zapraszam do Pana 
Wojciecha Peteckiego.”
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Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Ja tak próbowałam połączyć pustostany z elementem elewacji.”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „Nie uda się z drogą tego 
połączyć.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Ja bym chciała bardziej zadbać o mieszkańców tak gdzie mieszkają.”

Pan Wojciech Ostrowski Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „Ale sąsiedzi tych pustostanów też 
mieszkają. Trzeba dbać o jedno i o drugie.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Pan skarbnik się ze mną zgodzi, że wykonany remont w 1998 Ci mieszkańcy jak 
najbardziej zasługują, bo mamy rok 2025. Jeszcze bym chciała odpowiedź o ulicy Na Skarpie i 
Konopnicką.”

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:  „Jeżeli  chodzi  o  ulicę 
Konopnicką to jest to zadanie, które w budżecie zostało umieszczone na ten rok został wybrany już 
wykonawca jednak w trakcie realizacji pierwszych działań okazało się że zakres rzeczowy jest 
trochę większy w związku z powyższym wystąpiliśmy do skarbnika a następnie do Państwa na 
najbliższej sesji rady miasta po to, żeby uzyskać dodatkowe środki w kwocie około 200 tys. zł na 
to, żeby móc wykonać wymiany przyłączy, które już tam się znajdują a wcześniej nie były objęte 
zakresem.  Jestem  przekonany,  że  z  końcem  miesiąca  czerwca  i  początkiem  lipca  te  prace 
rozpoczną się tak, żebyśmy mogli kompleksowo przebudować ten odcinek ulicy Konopnickiej. Jeżeli 
chodzi  o  ulicę Na Skarpie  to  zgodnie z  naszym wnioskiem wysłanym z początkiem miesiąca 
czerwca w ubiegłym tygodniu wojewoda odesłał nam wszelkie dokumenty związane z prowadzoną 
sprawą. W związku z powyższym architektura i MZD czynią działania w tej chwili w kontekście 
przygotowania  nowej  dokumentacji  celem uzyskania  ZRID-u  aby  móc  procedować  ten  drugi 
odcinek również z Ridem. Tak jak mówiłem wcześniej oczekiwaliśmy na zwrot tej dokumentacji ze 
strony służb Pana wojewody one do nas dotarły w ubiegłym tygodniu w tej chwili są intensywne 
prace i w architekturze i w MZD trwają na temat uwzględnienia uwag Pana wojewody co do 
dokumentacji. Myślę, że kolejna dokumentacja będzie już procedowana jak najszybciej.

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Czyli to są kolejne kolejne uwagi Pana wojewody.”

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:  „Służb  Pana  Wojewody 
uwzględnimy to jak najszybciej.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „A jakie to są uwagi mogę się zapoznać?”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział:  „Bardzo proszę o kontakt z 
Panem dyrektorem MZD nie  chciał  bym w tej  chwili  przeinaczyć  tam była  kwestia  terenów 
zielonych i miejsc parkingowych. Nie chce bez dokumentów przed sobą przeinaczyć interpretacji 
służb Pana wojewody.” 

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Czyli tak realnie tą ulicę Konopnicką kiedy możemy się spodziewać?”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział:   „Nie  chce Pani  dziś  nic 
obiecywać,  ponieważ  realizacja  inwestycji  uzależniona  jest  od  przygotowanej  dokumentacji  a 
dopóty dopóki nie mam dokumentacji i nie mam jeszcze zridu. Musi być uzyskany zrid a żeby 
uzyskać zrid to potrzeba około 90 dni od momentu złożenia kompletnej dokumentacji. Nie chce 
wróżyć z fusów i obiecywać, bo wiem jak to później wygląda.” 
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Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała:  „O  konopnickiej  mówimy?  Ja  nie  wiem  jaki  zrid  jeżeli  Konopnicka  będzie  tak 
wykonywana jak Na Skarpie.”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział:  „Nie ma takiego problemu 
Konopnicka myślę, że w ciągu trzech miesięcy wrzesień, październik powinna być zakończona.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Czyli wchodzimy z remontem, czy remont będzie zakończony?

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział:  „Zakończony remont powinien 
być w październiku wchodzimy w ciągu trzech, czterech tygodni.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „Jeszcze chce sprecyzować chronologicznie kolektory dlaczego teraz są uwzględniane 
te 200 tys. na ulicę Konopnicką?

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:   „Dlatego,  że  wcześniej 
uwzględnialiśmy tylko i wyłącznie wymianę nawierzchni i infrastruktury przyległej, ale w momencie 
kiedy  został  przeprowadzony  przez  służby  wodociągowe  kamerowanie  podjęliśmy  myślę,  że 
słuszną decyzję, żeby nie robić dwa razy roboty skoro już wchodzimy i będziemy zdejmować i 
nawierzchnię i  podbudowę i  dotrzemy do infrastruktury,  która znajduję się  tam dziesiątki  lat 
postanowiliśmy również ją wymienić.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „a co to jest infrastruktura przyległa?”

Pan Artur  Zieliński Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:   „To  są  przyłącza 
niejednokrotnie  kanalizacji  deszczowej,  które  biegną  od  mieszkańców  do  istniejącej  już  tam 
kanalizacji ogólnospławnej.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „W którym roku Pan został prezydentem Panie prezydencie Arturze Zieliński?”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział:  „W czerwcu 2021 roku.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „To przypominam sobie Panie prezydencie, bo to był październik tylko nie wiedziałam 
w którym roku. W październiku razem z dyrektorem Tomaszem Żulewskim i Panem dyrektorem 
Balskim byliśmy na wizji lokalnej w 2021 roku. Państwo zgodziliście się ze mną, że jest potrzebny 
remont  tej  ulicy,  ale  później  dopominałam się  po  dwóch,  trzech  miesiącach,  czy  są  szansę, 
żebyśmy mogli  w  budżecie  grudniowym włożyć  tą  ulicę  dostałam informację,  że  muszą  być 
przeprowadzone badania  geologiczne, bo nie wiemy co jest. Jeżeli te badania mieliście zrobić w 
2021 roku teraz mamy 2025 rok i wy dochodzicie w 2025 roku dopiero, że jednak te kolektory 
powinny być to mi się wydaje, że te cztery lata to było trochę czasu, żeby dość, że jednak te 
kolektory powinny być razem ujęte.”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „Pani przewodnicząca, Pani 
radna badanie geologiczne ma się nijak do badania jakości kolektorów, czy też infrastruktury 
podziemnej.  Badanie  geologiczne  ma  nam  odpowiedzieć  na  temat  stanu  gruntu,  czy  też 
elementów znajdujących się w tym gruncie, czy to jest piasek, czy woda. Pamięta Pani, że my 
wtedy przeszliśmy nie tylko tą ulicę ale tez inną. W kontekście odpowiedzi na Pani pytanie nie 
jednokrotnie  mówiliśmy  o  tym,  że  jest  wiele  uliczek  do  zrobienia,  więc  postanowiliśmy  nie 
pamiętam, czy wspólnie,  czy nie,  że będziemy sukcesywnie co roku realizować jedną z tych 
uliczek. Przypomnę, że w ubiegłym roku zrealizowaliśmy ulicę Małą, która też była przez nas 
analizowana  i  równie  dobrze  mogliśmy  wtedy  dokonać  decyzji  o  tym,  że  najpierw  robimy 
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Konopnicką a później Małą. Nie wiem, czy teraz to jest miejsce i czas żebyśmy mierzyli kto kiedy. 
Tak jak rozmawialiśmy po kolei kolejne ulice są realizowane zgodnie z harmonogramem, żeby 
całego tego osiedla nie zamknąć. Oczywiście jak najbardziej zgadzam się z naszą rozmową i te 
ulice, które wówczas zostały obiecane do realizacji przez służby MZD są sukcesywnie realizowane.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik, Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała:  „Dziękuję  Panie  prezydencie  będę  trzymała  Pana  za  słowo,  że  w  październiku 
mieszkańcy na zimę nie będą musieli po błocie tak jeździć i ogromnie się z tego cieszę. Cieszę się 
również za remont Małej ulicy, która faktycznie jest bardzo Mała i chciałabym, żeby Pan mówił, że 
w kwadracie osiedla Na Skarpie jest tak dużo robione jak u kolegi radnego, który siedzi po mojej 
prawej stronie. Cieszę się za ulicę Konopnicka i na tą chwilę nie mam więcej pytań. Dziękuję.”

Pani radna Anna Derlukiewicz powiedziała: „Ja chciałam się zapytać Panie prezydencie na jakim 
etapie jest procedura przygotowywania dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulicy Medycznej i 
kiedy przejdziemy do wyłonienia wykonawcy oraz dokumentacji  projektowo-kosztorysowej ulicy 
Narodowych Sił Zbrojnych.”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „Pani przewodnicząca, Pani 
radna, Szanowni Państwo jeżeli  chodzi o ulicę Medyczną to w tej chwili  zgodnie z wnioskiem 
projektanta zakładamy, że październik, listopad dokumentacja powinna być już u nas przedłożona 
zgodnie z pozwoleniem a Narodowych Sił Zbrojnych mamy środki na przyszły rok a więc myślę, że 
do tego czasu wybrany wykonawca powinien zrealizować kwestie związane z przygotowaniem 
dokumentacji. To jest świeży temat z tego roku a Medyczna mieliśmy z 2023 roku i kończymy w 
tym roku.”

Pani  radna  Anna Derlukiewicz powiedziała:  „To  chyba  są  jakieś  niespójności,  bo  wcześniej 
słyszałam, że dokumentacja projektowo-kosztorysowa będzie w tym roku wykonana jeśli chodzi o 
ulicę Narodowych Sił Zbrojnych.”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „To muszę sprawdzić dokładnie 
jak to jest w budżecie, będzie zapłacone w przyszłym roku, więc jak się uda to w tym roku, ale 
środki są na pewno na 2026. Nie mam w tej chwili pozwoli Pani, że wrócę do MZD i podam 
dokładnie  date  realizacji  posługuję  się  datami  umieszczonymi,  czy  w WPF-ie,  czy  w naszym 
budżecie. Nie znam tej umowy nie mam jej przed sobą, więc nie potrafię rzucać datami.”

Pani radna Anna Derlukiewicz powiedziała: „Panie prezydencie ja rozumiem, że jest ona w tej 
chwili przygotowywana ta dokumentacja tylko będzie zapłacona w 2026.”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „Sprawdzę dokładnie datę i 
odpowiem na komisji inwestycji.”

Pani radna Anna Derlukiewicz powiedziała: „Jeszcze taki malutki niuansik cały czas drążę ten 
temat za co bardzo dziękuję Panie prezydencie, bo Pan prezydent i Pan dyrektor MZD stanęliście 
na wysokości zadania i dwa lata temu została wyremontowana ulica wzdłuż boiska przy Szkole 
Podstawowej nr 3 na Królowej Jadwigi i został taki mały kawałek kilku metrowy gdzie nie został 
położony asfalt i był ciąg pieszo jezdny wykonywany z budżetu obywatelskiego Płocka i ta część 
miała być wykonana przy tej inwestycji, ale tez została pominięta. Panie prezydencie, wiem, że Pan 
z  Panem  dyrektorem  Żulewskim  byliście  w  terenie  albo  rozmawialiście  na  ten  temat  tylko 
chciałabym  wiedzieć  kiedy  zostanie  ta  część,  która  się  znajduje  w  środku  pomiędzy  jedną 
inwestycją wykonaną a drugą zostanie wykonana. To tak naprawdę kilka metrów, czy kilkanaście 
nawierzchni.”

Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka powiedział: „Pani przewodnicząca, Pani 
radna byliśmy na miejscu z dyrektorem Tomaszem Żulewskim określiliśmy zakres w tej chwili 
podjęliśmy działania w kierunku realizacji tej inwestycji w przerwie letniej, więc w okresie wakacji 
będzie to uzupełnione.”

11



Pani radna Anna Derlukiewicz powiedziała: „Super dziękuję bardzo.”

Pan  radny  Michał  Sosnowski powiedział:  „Pani  przewodnicząca,  Panie  prezydencie,  Panie 
skarbniku, Państwo radni trochę nie w temacie, ale trochę w temacie ponieważ wychodzi na to, że 
zwalnia  nam się  jeden  lokal  przy  ulicy  Tumskiej  będzie  do  wykorzystania,  ponieważ  właśnie 
dostałem informacje, że województwo mazowieckie wycofuje się z pomysłu realizacji Centrum 
Integracji Cudzoziemców na całym mazowszu w tym również w Płocku także bardzo dziękuję Panu 
marszałkowi za przychylenie się do naszej wczorajszej prośby i pozdrawiam serdecznie wszystkich 
którzy o to walczyli. Dziękuję.”

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock na lata 2025 -2051,
W wyniku głosowania Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały. 
Wynik głosowania członków Komisji: 
 5 -głosów  za,
 0- głosów  przeciw,
 2- głosy wstrzymujące  się,
 2- brak głosu.

2)  zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na 2025 rok.
W wyniku głosowania Komisja  zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  
Wynik głosowania członków Komisji: 
 5 -głosów  za,
 0- głosów  przeciw,
 2- głosy wstrzymujące  się,
 2- brak głosu.

3) nadania nazwy ulic (druk nr 289),

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik,  Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała:  „Nazwy ulic  bardzo  sympatyczne bardzo  zwierzęce  będzie  niedźwiedzi,  sowia, 
bociania.”
W wyniku głosowania Komisja  zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  
Wynik głosowania członków Komisji: 
 7 -głosów  za,
 0- głosów  przeciw,
 0- głosy wstrzymujące  się,
 2- brak głosu.

4) nadania nazwy rondu (druk nr 290),
W wyniku głosowania Komisja  zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  
Wynik głosowania członków Komisji: 
 7 -głosów  za,
 0- głosów  przeciw,
 0- głosy wstrzymujące  się,
 2- brak głosu.

Ad. pkt 5

Sprawy różne.

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik,  Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała:  „Ja  chciałabym  złożyć  na  ręce  Pana  prezesa  zarządu  SPR  Wisła  Płock  Panu 
Arturowi Stanowskiemu ogromne gratulację dla całej drużyny dla całego zespołu w imieniu 
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swoim i na pewno wszystkich radnych. Chciałam powiedzieć, że jesteśmy niesamowicie bardzo 
dumni, że SPR Wisła Płock jest Mistrzem Polski w piłce ręcznej. Dziękujemy za piękne emocje, 
dużo chwil wzruszeń. Będziemy trzymać kciuki, żeby ta dobra passa trwała jak najdłużej i z 
całego  serca  proszę  całej  drużynie  od  komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  złożyć  od  nas 
gratulacje i podziękowania.”

Pan  Artur Stanowski Prezes SPR Wisła Płock powiedział: „Pani przewodnicząca, Szanowni 
Państwo  bardzo  dziękuję  w  imieniu  klubu,  zawodników,  sztabu  i  tych  wszystkich  którzy 
dokładają  cegiełkę  do tego zwycięstwa.  Nie  tylko  wygraliśmy jesteśmy Mistrzami  Polski  ja 
głośno  powtarzam  w  tym  momencie  jesteśmy  najlepszą  drużyną  piłki  ręcznej  w  Polsce. 
Najlepszą drużyną nie tylko pod względem sportowym, ale pod względem komunikacyjnym, 
marketingowym  rozwijamy  się  szybko,  dynamicznie  i  mam  nadzieje,  że  przysporzymy 
mieszkańcom Płocka, ale też okolic wiele radości w najbliższych latach. Nie zwalniamy tempa i 
chcemy tylko wygrywać.”

Pani  radna  Małgorzata  Ogrodnik,  Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 
powiedziała: „A my jeszcze raz dziękujemy. Kochani to jest nasza ostatnie spotkanie przed 
wakacjami życzę wam słońca, słońca mieszkańcom i członkom komisji i wszystkim osobom, 
które są na sali żebyście wypoczęli nabrali wiatru w żagle. Udanego urlopu.”

Ad. pkt 6

Zamknięcie posiedzenia. 

Pani radna Małgorzata Ogrodnik, Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 
Miasta Płocka, zamknęła posiedzenie Komisji. 
Na  tym protokół  zakończono i  podpisano.

  Przewodnicząca
                                                                                    Komisji Kultury, Sportu i Turystyki

                                                                                                    
                 Małgorzata Ogrodnik

Protokołowała:

Elżbieta Rzepecka
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